[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº  376/2015

ASSUNTO: SOLICITA EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA CÉSAR TORSO – PARQUE SÃO VICENTE.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretária de Obras do Município, para que providencie a realização de  Operação Tapa Buraco na Rua césar Torso – Parque São Vicente.
            A medida ora proposta é solicitação constante de moradores e usuários da referida via pública, portanto, necessária para melhorar as condições de trafegabilidade, bem como, evitar acidentes e danos aos automóveis que ali circulam.

SALA DAS SESSÕES, 04 de Março de 2015.

Thomás Antonio Capletto de Oliveira
Vereador - PSDB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384